泗县文化和旅游局政务公开“六提六促”专项行动工作报告

据《泗县人民政府办公室关于推进政务公开“六提六促”专项行动的通知》要求，结合县文化和旅游局政务公开当前重点工作安排，我局开展了政务公开“六提六促”专项行动。现将具体实施情况报告如下：

一、专项行动落实情况

（一）高度重视，进一步提升政务公开工作站位。此次专项行动，聚焦进一步贯彻落实《中华人民共和国政府信息公开条例》，是全面提升政务公开工作质量效果的切实需要。为进一步将条例和专项行动要求落到实处，县文化和旅游局组织各股室对条例进行了认真学习。通过学习，进一步领悟党中央、国务院和省、市、县推进政务公开工作的新精神、新要求、新理念，以更加务实的举措，全过程推进公开、全方位回应关切、全流程优化政务服务、全链条加强政务信息管理、全环节夯实工作基础。

（二）积极梳理，进一步做好常态化疫情防控信息公开。根据省、市、县文件要求，结合实际，县文化和旅游局进行了“六提六促”专项行动任务分解，确定了工作目标和责任股室，按照工作任务分工，强化责任意识。同时，按照《全县政务公开“六提六促”专项行动任务分解》，重点做好新冠肺炎疫情防控常态化信息公开，多渠道、多形式及时准确公开疫情信息，全方面推送疫情防控知识，及时回应群众关切，激发疫情防控正能量。

（三）认真排查，进一步提升政府信息公开工作质量。县文化和旅游局对近年来发布的政务公开信息实行逐条信息排查。对存在的问题进行了及时认真的分析并及时改正。同时，全面公开部门职责、机构简介、人员招考、财政预决算、招标采购、行政权力运行、建议提案办理和部门重点领域信息，并对公开信息进行严格审核，在方便群众查询、了解的同时，确保信息公开质量同步提升。

二、下一步工作打算

下一步，县文化和旅游局将进一步加强对往年政务信息的深化排查，完善政务公开工作机制，加强工作队伍建设，严格信息收集、审核、发布流程工作，为广大群众提供高质量的信息公开服务。

泗县文化和旅游局

2020年6月30日